TE KrkonoSska 70 MTB
02.09.2023 Janské Lazné

70km druZstva
start ~ 10:00:00 | 2004 a starsi | prihlaseno: 45

kategorie tym/klub/obec
muZzi INS BIKE TEAM
muzi SKI A BIKE CENTRUM RADOTIN (PENALIZACE 5 MIN)
muZzi MERIDA BIKERANCH TEAM
muZi MERIDA BIKERANCH TEAM / UPHILL
muzi KUC BIKE SPORT 154
muzi CYKLOSPOLEK LIBENY ROCHOVE 1921
muZzi K+K SKI SCHOOL
muZzi H-H SMiCHOV
muzi BIKEPART
muZi UNICREDIT ROAD CYCLING
muzi SK PRIMA POLICKA
muZi INS BIKE TEAM
muZzi BEKO RACING TEAM
muzi RORACE TEAM PYSELY C
mix ROZEHRIVACKA
SPORTCH3aLLENnGe

1005
2005
3005
1006
3006
2006
1013
2013
3013
1015
2015
3015
1007
3007
2007
1012
3012
2012
1001
3001
2001
1003
2003
3003
1002
3002
2002
1010
2010
3010
1004
2004
3004
1011
3011
2011
1009
3009
2009
1008
2008
3008
1014
2014
3014

startovni listina

clenové
KAREL BERNARD
JAROSLAV SVOBODA
MARTIN SUPICH
TOMAS BOUDA
LUKAS HOFMAN
PETR TATICEK
MICHAL BUBILEK
ADAM LAVICKA
MICHAL VLASEK
VOJTECH DOBSOVIC
JAKUB LOVECKY
JAROSLAV VOCET
JIRI FIALA
LUBOMIR CAPEK
RADEK KALITA
MARTIN FISCHER
LIBOR KUBELKA
TOMAS VERNER
ADAM LETKO
JAN HRUSKA
MILAN HRUSKA
ZBYNEK MUNZAR
JAROSLAV NOVAK
JAN SVOBODA
MICHAL PROKOP
JAROSLAV KOLACEK
KAREL SAMPALIK
PAVEL RUDIS
FRANTISEK CIREN
PREMYSL VIT
ONDRE) SEMERAD
FRANTISEK GROULIK
SLAVEK NOVAK
MAREK STRNAD
JAN MARAK
TOMAS STRNAD
JAKUB TRUHLAR
JIRKA CEPELKA
MARTIN POLESNY
PETR WEIMAN
JAN CHMATAL
MICHAL VESELY
JAN ZAMOSTNY
VALENTYNA SOLAROVA
VERONIKA ZAMOSTNA

2024-05-09 12:39:48 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

1967
1971
1977
1990
1991
1985
1986
2002
1989
1997
1987
1987
1972
1974
1969
1979
1976
1966
1982
1989
1993
1982
1985
1976
1978
1984
1974
1976
1992
1977
1974
1980
2005
1972
1980
1972
1997
1997
1980
1979
1977
1980
1970
1999
2004
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TE KrkonosSska 70 MTB
02.09.2023 Janské Lazné

Gravel Bohemia Cup 2023 70km jednotlivci

start ~ 10:13:00 | 2005 a starsi | pfihlaseno: 26

kategorie
MuZzi 304
MuZi 305
Zeny 306
MuZi 322
Zeny 324
MuZi 307
Muzi 323
Zeny 303
Muzi 302
MuZi 308
Muzi 309
Muzi 310
Muzi 325
Muzi 31
Muzi 312
Muzi 313
Muzi 314
MuZi 315
MuZzi 316
MuZi 317
MuZi 319
MuZi 301
MuZzi 318
MuZi 320
MuZi 321
MuZi 326
SPORTCHaLLENGe

#

jméno

FEIST JAROSLAV
GERYCH DAVID

GERYCHOVA MICHAELA

HANUS TOMAS

HLADIKOVA KATERINA

HLAVENKA ViT
CHMATAL DAVID
JERABKOVA BARA
KLIMA DAVID
KOLIN JIRi
KREJSA TOMAS
KYNDL LUKAS
LEHOTSKY JIRi
MIKULASEK LIBOR
MUZiK TOMAS
NEMEC LUBOS
PETR MICHAL
POSPISIL PETR
RiIHA TOMAS
SKALA MARTIN
SVOBODA PAVEL
SVOBODA PAVEL
SVOBODA PETR
VACLAVIK LUKAS
VLK KAREL
VRBATA JIRi

2024-05-09 12:39:48 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
CHOUSTNIKOVO HRADISTE
KUPKOLO.CZ
KUPKOLO.CZ
ARNL.CZ
MLADA BOLESLAV
DOLNI KRUPA
CERCANY
BRILON RACING TEAM
VOKOLEK CYCLING TEAM
JILEMNICE
SOPOTNICE
RUDNA
MELVINS TEAM
LIFE-RIDER TEAM
RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM
VOKOLEK-CYCLING-TEAM
INS BIKE TEAM
JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM
TRUTNOV
SILENT EMPIRE
VOKOLEK-CYCLINK-TEAM
VOKOLEK-CYCLING-TEAM
CK MTB MARATON HLINSKO
MTB SPARTAK VRCHLABI
CK KRAMOLIN
NADSENCI Z POSAZAViI MTB

startovni listina

rocnik
1969
1977
1982
1969
2004
1978
2005
2004
1971
1978
1977
1993
1976
1974
1983
1976
2004
1979
1995
1977
2003
1971
1991
1994
1980
1958
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TE KrkonoSska 70 MTB
02.09.2023 Janské Lazné

40km Zeny a veterani
start ~ 10:15:00 | 2008 a starsi | prihlaseno: 45

kategorie tym/klub/obec

veterani AUTHOR MASTERS

Zeny CARLA KUPKOLO.CZ PSP
veterani KASPER SWIX TEAM

veterani KRAKONOSOVY VETRY
veterani SPARTAKUSANI

Jeny KASPER SWIX TEAM

veterani INS BIKE TEAM

veterani BIKE SPORT HRADEC KRALOVE
Zeny RAKETY

veterani BAJKERI JICINA

Zeny TE CONNECTIVITY - LADIES
veterani RYCHLA ROTA

veterani NKT KABLO TOURISTS

veterani TEPLICE

veterani INS BIKE TEAM
SPORTCH3aLLENnGe

1057
3057
2057
1068
2068
3068
1043
3043
2043
1042
2042
3042
1036
2036
3036
1035
3035
2035
1041
2041
3041
1037
2037
3037
1033
3033
2033
1040
3040
2040
1031
3031
2031
1039
3039
2039
1032
2032
3032
1038
3038
2038
1034
3034
2034

startovni listina

clenové
PETR CIBULKA
MARTIN HLOUSEK
DAVID NOVOSAD
PETRA CEROVSKA
PETRA PIECHOVA
SOFIE PIECHOVA
PETR HOLUB
STEPAN KARBAN
LUBOS TOMAN
ALES JINDRA
JAROMIR KANA
PETR MRACEK
JAROSLAV KARAS
LIBOR HOLUB
MICHAL RYDVAL
JULIE KOSTALKOVA
ZUZANA HORACKOVA
LENKA SRETROVA
JIRI KREJSAR
TOMAS HAINZEL
RADIM HASON
PETR KUBICEK
JARDA KREJCAR
STANDA MALEK
JANA NEKVINDOVA
KAROLINA DUDOVA
ZDENKA VLASKOVA
MARTIN PECA
JIRI LUKES
VOJTECH VRATISLAV
VERONIKA POKORNA
KAROLINA BiLKOVA
JANA WAGENKNECHTOVA
JOSEF SITTA
JIRI MAYER
MICHAEL SKALICKY
JOSEF SLAVIK
RADIM FALTUS
RADEK SCHWARZ
MIROSLAV SANTORA
PAVEL NECKAR
PETR NECKAR
PAVEL TUMA
PETR KOHOUTEK
ALES MORAVEK

2024-05-09 12:39:48 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

1976
1982
1975
1981
1976
2007
1966
1971
1968
1971
1970
1963
1982
1969
1974
1997
1982
1980
1962
1976
1979
1967
1967
1972
1990
1984
1981
1973
1975
1982
1978
1985
1998
1973
1973
1968
1976
1972
1981
1974
1978
1982
1968
1976
1964

Page 3/13



TE KrkonoSska 70 MTB
02.09.2023 Janské Lazné

40km firmy

start ~ 10:21:30 | 2004 a starsi | pfihlaseno: 48

kategorie tym/klub/obec
firmy NKT KABLO A
firmy TE CONNECTIVITY KURIM 1
firmy STATING
firmy BIOMASICKO.CZ
firmy ZPA SMART ENERGY
firmy HITACHI ENERGY KUPKOLO.CZ
firmy TE CONNECTIVITY 1
firmy DCK JOUDA
firmy TE CONNECTIVITY 4
firmy INS BIKE TEAM
firmy TE CONNECTIVITY KURIM 2
firmy TE CONNECTIVITY 2
firmy TE CONNECTIVITY 3
firmy BOS TEAM
firmy TE CONNECTIVITY 5
firmy NKT KABLO 1
SPORTCHaLLENGe

1056
3056
2056
1059
2059
3059
1046
2046
3046
1045
2045
3045
1049
2049
3049
1055
2055
3055
1070
3070
2070
1048
3048
2048
1047
3047
2047
1052
2052
3052
1058
3058
2058
1054
3054
2054
1051
3051
2051
1053
3053
2053
1044
3044
2044
1050
3050
2050

startovni listina

clenové
MARTIN BUCHAR
PAVEL BURES
FRANTISEK SOUREK
MIRA BURT
VIKTOR CECH
TOM KOHOUT
PETR DRHLIK
MICHAL JINDRA
JIRI KAPLAN
PETR HANYS
JAN CHMELIK
ALEXANDR NEKVINDA
DANIEL HAVELKA
MARTIN HAK
JAKUB HORAK
BAKO JOSEF
TOMAS JANATA
VACLAV RADA
RADEK KASPAR
MARTIN HANCIL
ROSTA HEJTMANEK
ALES MRKVICKA
MARIE MRKVICKOVA
JIRI STEFANIK
VLADA NEMEC
JOSEF NOVOTNY
JOSEF SKODA
JIRi PETR
DAVID DIVISEK
DANIEL HLOUSEK
LUKAS PODAL
DANIEL RYBIN
KAREL STEJSKAL
PETR POLAK
DAVID SVOBODA
JAN SEDIVY
PETR SKALICKY
TOMAS MELEGA
PETR SLAVIK
JIRI SIMUNEK
JINDRICH ANTUSEK
PETR SIMUNEK
JIRI VYHNALEK
PAVEL KASPAR
JAN MELISIK
KAREL ZAHRADNIK
PETR HLADIK
VITEK TAUCHMAN
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1981
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TE KrkonosSska 70 MTB
02.09.2023 Janské Lazné

40km pary
start ~ 10:27:00 | 2008 a starsi | pfihlaseno: 14
kategorie tym/klub/obec clenové
; 1060 JAN CERMAK
pary S - SPORT HRONOV L
2060 DANIELA TYLSOVA
. 1061 KAROLINA CERNA
pary TOHLE NENI COFFEE RIDE?!
2061 ADAM BURDYCH
L 1062 VOJTECH DRBOHLAV
pary SK JANSKE LAZNE
2062 HANA KRATKA
] 1063 JAN HORAK
pary BEKO BIKE RACING TEAM | . . .
2063 NATALIE VOLEJNIKOVA
, . . - 1064 ZOFIE HRADILOVA
pary HOROLEZECKY ODDIL T) SOKOL STEZERY .
2064 VOJTECH JINDRA
1065 STEPAN KAMAN
pary NKT KABLO L ,
2065 KATERINA KAMANOVA
P 1066 LENA KORNFELDOVA
pary BLANICI L
2066 LUBOR BRICHAC
. 3 1067 JAN SLAVICEK
pary SLAVICI . - (
2067 SARA SLAVICKOVA
SPORTCH3aLLENnGe 2024-05-09 12:39:48 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

startovni listina
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TE KrkonosSska 70 MTB p—
02.09.2023 Janské Lazné —

15km Junio‘r’i startovni listina
start ~ 10:35:00 | 2005 a mladsi | prihlaseno: 15
kategorie tym/klub/obec clenové
1071 LINDA DRBOHLAVOVA 2008
Juniofi BARBIES 3071 LAURA DRBOHLAVOVA 2010
2071 TINA KRATKA 2009
1075 MARTIN HORAK 2007
Juniofi BEKO BIKE RACING TEAM II 3075 ADAM HORAK 2008
2075 NIKOLA VOLEJNIKOVA 2006
2076 ADAM KOHOUTEK 2011
Juniofi BLUEFLY TEAM 1076 VOJTECH KYSELA 2010
3076 ADRIAN SUCHANEK 2010
1073 AMALIE KORNFELDOVA 2011
Juniofi LOKOTRI 3073 MATE) HAMACEK 2011
2073 JAN HORACEK 2011
1072 VOJTECH RYBAR 2008
Juniofi SPADLE) RETEZ 2072 MATYAS ANTOS 2010
3072 LUDVIK FOLC 2010
1074 MATE) SEDLACEK 2010
Juniofi DRIFTI 3074 TEODOR TSCHOCHE 2009
2074  FILIP ZEMLICKA 2010
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TE Krkonosska 70 MTB —]
02.09.2023 Janské Lazné e

Dé&tska K7 BABY, ODRAZEDLA, s doprovodem, bez &as. startovni listina
start ~ 10:58:54 | 2018 a mladsi | prihlaseno: 10

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
kluci 5005 DEDEK MATE] CZE  RTYNEV PODKRKONOSI 2020
kluci 23 DUSEK FILIP CZE  JANSKE LAZNE 2019
holky HORACKOVA VIKTORIE CZE  RADVANICE 2020
kluci HOUSA MATYAS CZE  RUDNIK 2021
holky 5001 HURKOVA TEREZA CZE  SKJANSKE LAZNE 2020
kluci KALAS JINDRICH CZE  TUTNOV 2020
kluci NEKVINDA VACLAV CZE  SK CERINEK 2021
holky 5002 PAJEROVA VALERIE CZE TE 2020
kluci 5003 PETRASEK ANTONIN CZE TE 2021
kluci 5004 SAFAR JAN CZE  SKJANSKE LAZNE 2022
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TE KrkonosSska 70 MTB p—
02.09.2023 Janské Lazné —

Détska K7 BABY, HOLKY, bez doprovodu) startovni listina
start ~ 11:09:19 | 2018 a mladsi | prihlaseno: 8

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Zeny 3 BiLKOVA JULIE CZE TE 2019
Zeny 16 CiHAKOVA JOSEFINA CZE  SKJANSKE LAZNE 2019
Zeny 5 HANCILOVA ZITA CZE  SKJANSKE LAZNE 2019
Zeny 21 HRADECKA ZUZANA CZE  VRCHLABI 2019
Zeny 7 KUROVA NELA CZE TE 2019
Zeny 8 LELKOVA ANNA CZE TE 2018
Zeny 9 MELEGOVA MELANIE CZE TE 2019
Zeny 13 SAFAROVA ANNA CZE  SKJANSKE LAZNE 2018
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TE KrkonosSska 70 MTB p—
02.09.2023 Janské Lazné —

Détska K7 BABY, KOLA, bez doprovodu) startovni listina
start ~ 11:13:29 | 2018 a mladsi | prihlaseno: 11

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
kluci 14 DEDEK JAN CZE  RTYNEV PODKRKONOSI 2018
kluci 4 FALTUS LUKAS CZE TE 2019
kluci 15 GLOVNA SAMUEL CZE  SKJANSKE LAZNE 2019
kluci 20 HURDALEK MATE) CZE  PLZEN 2019
kluci 6 KOCOUREK JAN CZE TE 2018
kluci 19 NEKVINDA STEPAN CZE  SK CERINEK 2019
kluci 10 PAJER ViT CZE TE 2018
kluci 11 PETRASEK JAN CZE TE 2019
kluci 12 SUCHANEK VRATIK CZE  SKJANSKE LAZNE 2018
kluci 22 SEDIVY FILIP CZE  SKJANSKE LAZNE 2019
kluci 17 STEFANIK MATE) CZE PRAHA 2019
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TE KrkonosSska 70 MTB
02.09.2023 Janské Lazné

Détska K7 MODRA TRAT (mladsi kluci)

start ~ 11:20:00 | 2014 - 2017 | pFihlageno: 15

kategorie
H1 220
H2 216
H2 221
H2 207
H1 225
H1 208
H1 209
H2 210
H2 211
H2 212
H2 227
H1 226
H1 213
H2 214
H2 215
SPORTCHaLLENGe

#

jméno

CiHAK JONAS
GLOVNA DOMINIK
HABASKO JOSEF
HAK MATYAS
HRADECKY JIRi
KURE LUKAS
KYSELA RUDOLF
LELEK JAKUB
MATERNA DANIEL
MOSTEK MATE)
REJFEK ADAM
REJFEK DAVID
SAFAR FRANTISEK
SAFRANEK ONDRE]J
SICH VOJTECH

2024-05-09 12:39:48 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

SK JANSKE LAZNE
SK JANSKE LAZNE
LIBICE NAD CIDLINOU
SK JANSKE LAZNE
VRCHLABI

TE

LOKO TRUTNOV
TE

TE

SK JANSKE LAZNE
TRUTNOV
TRUTNOV

SK JANSKE LAZNE
TE

SK JANSKE LAZNE

startovni listina

rocnik
2016
2015
2014
2014
2017
2016
2016
2014
2015
2014
2015
2017
2016
2015
2014
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TE KrkonosSska 70 MTB p—
02.09.2023 Janské Lazné —

Détska K7 MODRA TRAT (mladsi, dévéata) startovni listina
start ~ 11:21:00 | 2014 - 2017 | pfihlaSeno: 14

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
D2 201 BiLKOVA NELA CZE TE 2015
D1 230 DUSKOVA ROZARKA CZE  JANSKE LAZNE 2017
D2 217 GLOVNOVA SARA CZE  SKJANSKE LAZNE 2015
D1 202 HANCILOVA TEA CZE  SKJANSKE LAZNE 2016
D2 218 HREBACKOVA IVETKA CZE  JANSKE LAZNE 2015
D1 219 HREBACKOVA ZUZANKA CZE  JANSKE LAZNE 2017
D1 222 CHOCHOLOUSOVA ADELA CZE  PARDUBICE 2016
D1 203 LINDROVA NATALIE CZE TE 2016
D2 204 MELISIKOVA MAJA CZE TE 2015
D1 205 PAJEROVA KAROLINA CZE TE 2017
D1 229 SEDIVA TEREZA CZE  SKJANSKE LAZNE 2016
D2 228 SKODOVA ANTONIE CZE  WIKOW TOTR CYCLING TEAM 2014
D2 224 ZIKESOVA EMA CZE  DOLN{BRANNA 2014
D1 223 ZIKESOVA NELA CZE  DOLNiBRANNA 2017
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TE KrkonosSska 70 MTB p—
02.09.2023 Janské Lazné —

Dé&tska K7 RUZOVA TRAT (starsi kluci) startovni listina
start ~ 11:44:00 | 2010 - 2013 | prihlaseno: 11

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
H4 130 FLORIAN JAROSLAV CZE  USTi NAD LABEM 2011
H3 102 HORACEK FILIP CZE  LOKO TRUTNOV 2013
H3 104 KYSELA JIRi CZE  LOKO TRUTNOV 2013
H4 103 KYSELA VOJTECH CZE  LOKO TRUTNOV 2010
H3 127 NYVLT ONDRE]J CZE  VELKE SVATONOVICE 2013
H3 105 PROKOP MATE] CZE  S-SPORT HRONOV 2012
H4 106 RYBAR MATYAS CZE  SKJANSKE LAZNE 2011
H4 107 SCHROLL MICHAL CZE  VELKE SVATONOVICE 2010
H4 108 SUCHANEK ADRIAN CZE  S-SPORT HRONOV 2010
H4 109 ZAJiC VIKTOR CZE  SKJANSKE LAZNE 2011
H3 110 ZEMLICKA VINCENT CZE  SKJANSKE LAZNE 2012
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TE KrkonosSska 70 MTB
02.09.2023 Janské Lazné

D&tska K7 RUZOVA TRAT (starsi, dévéata)

start ~ 11:45:00 | 2010 - 2013 | prihlaSeno: 18

kategorie
D3 111
D4 112
D3 113
D3 114
D3 115
D3 116
D3 117
D3 118
D4 119
D3 120
D4 128
D3 121
D3 122
D4 123
D3 124
D3 125
D3 126
D3 129
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
BEDNARIKOVA ANETA
FAMFULIKOVA BARBORA
FAMFULIKOVA ELENA
JOHANOVA ANIKA
KALYN VITALINA
KOSTALOVA ELISKA
KUBECKOVA VENDULA
MATERNOVA SARKA
MELISIKOVA VIKTORIE
MOSTEKOVA ROZALIE
NYVLTOVA BARA
PICHOVA ANDREA
SVOBODOVA NIKOLKA
SVOBODOVA VERONIKA
SAFRANKOVA ANNA
SICHOVA STEPANKA
SUSTROVA AMALIE
ZAJiCKOVA LENKA

2024-05-09 12:39:48 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
HRONOV - ZBECNIK
CYKLOKLUB JICIN
CYKLOKLUB JICIN
TE
SVOBODA NAD UPOU
SK JANSKE LAZNE
TE
TE
TE
SK JANSKE LAZNE
VELKE SVATONOVICE
SK JANSKE LAZNE
TE
TE
TE
SK JANSKE LAZNE
SK JANSKE LAZNE
LOKO TRUTNOV

startovni listina

rocnik
2013
2010
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2011
2012
2010
2012
2012
2011
2012
2013
2012
2012
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